
Samostatně stojící vila na prodej v El Rosario, Marbella 1 050 000 €
Reference: R4653064  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 050m  Build Size: 194m  Terrace: 110m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Rosario

Fantas0cká vila v el Rosario s velkým pozemkem 1050m2 a výhledem na moře z mnoha míst a 2 z několika teras. Tato
urbanizace má pěkný kopec nahoru, aby si představila nejlepší výhled na horní oblast. 
Vstup do vily je v horním patře se slunnou krásnou kuchyní, jídelním koutem a další 5. ložnicí nebo kancelářskou
místnos: na páce 2. Můžete vidět obývací pokoj uvnitř stejné oblas0 o nižší úrovni s širokými okny směrem k te bazénu
a další teraaze na této nižší úrovni s krásným výhledem, vše v bílé modernizované. Na ythis úrovni najdete další 2 doble
ložnice ensuite , všechny velmi prostorné. a s přístupem do horní zahrady se západní orientací, z této horní garfden
máte přístup k bazénu, který je situatet přímo před obývacím pokojem. 
Z pracovny / nebo páté ložnice je schodiště, po kterém lze sejít do 1. patra s dalšími 2 dvoulůžkovými ložnicemi ensuite
a jednou s vířivkou. 
Zahrada má další nižší největší úroveň sítě do sklepa s venkovní WC a prostor s kuchyňským zázemím k vytvoření. 
Horní zahrada nad bazénem má barbacue oblast na vyšší úrovni s fantas0ckým výhledem na moře a th eparking na další
vyšší úrovni woud vytvořit terasu s nejúžasnějším výhledem, je třeba jen vytvořit. 
Mohli byste ji také využít jako soukromé parkoviště, ale pohodlnější je vytvořit soukromé parkoviště na nižší zahradní
ploše, existuje tolik možností. 
Tento pozemek je beeing velmi dobře oddělen, abyste měli maxumum plochy k využi: na 3 úrovních plus parkoviště
vysoko. 
Vila je vzdálena pouhých 5 minut jízdy od krásné pláže Costabella , 6 km od Marbelly a 35 minut od letiště Malaga.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Apartment pro hosty 
Jacuzzi 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Komerční oblast 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Rosario, Marbella
	1 050 000 €
	Costa del Sol, El Rosario
	Features:


